
Contacts Commerciaux LCIE Bureau Veritas

Fontenay-aux-Roses LCIE Sud-Est LCIE Grand-Est

Secteur Géographique Prénom Nom Téléphone Email

Formation Assistance & Expertise Diana Mouchache 01 40 95 60 60 diana.mouchache@lcie.fr

Audits ISO 9001 Cécile Chaudemanche 01 40 95 55 06 cecile.chaudemanche@lcie.fr

Militaire

Bornes de charge pour véhicules 

électriques
Guylaine Raphose 01 40 95 60 49 guylaine.raphose@lcie.fr

Appareillage domestiques

Conduits

International Emmanuel Carré  01 40 95 61 09 emmanuel.carre@lcie.fr

Jean-Michel Simon  01 40 95 63 11 jean-michel.simon@lcie.fr

Julien Rossi  01 40 95 61 22 julien.rossi@lcie.fr

Romain Périé-Pinos  01 40 95 55 94 romain.perie@lcie.fr

Guylaine Raphose 01 40 95 60 49 guylaine.raphose@lcie.fr

Luminaire Melisa Yilmaz 0 1 40 95 55 92 melisa.yilmaz@lcie.fr

BAES Carole Chaudemanche 01 40 95 55 09 carole.chaudemanche@lcie.fr

Chauffage                                             

Chauffe-eau                                        

Pompes à chaleur

Climatisation

Ourida Hellal 01 40 95 63 02 ourida.hellal@lcie.fr

Khadija El Manssouri 01 40 95 61 49 khadija.elmanssouri@lcie.fr

Distributeurs
Importateurs / outillage électro-

portatif
Valérie Gillet 01 40 95 62 18 valerie.gillet@lcie.fr

Guylaine Raphose 01 40 95 60 49 guylaine.raphose@lcie.fr

Martial Leboulenger 01 40 95 55 83 martial.leboulenger@lcie.fr

Stéphane Ranchon 04 76 07 36 36 stephane.ranchon@lcie.fr

Nathalie Olagnon-Richard nathalie.olagnon-richard@lcie.fr

Magalie Bernard-Granger magali.bernard-granger@lcie.fr

Tous produits Vourles Christophe Denys 04 72 52 09 08 christophe.denys@lcie.fr

LCIE Grand-Est Tous produits Pulversheim Eric Weibel 03 89 28 33 70 eric.weibel@lcie.fr

ATEX

01 40 95 60 40 

LCIE Sud-Est

Fontenay-aux-Roses

Pierre

Energies & Systèmes 

Energie renouvelables

Electronique / Radio

Tous produits Moirans

Electrodomestique

Transport

Médical Dispositifs Médicaux

Janig Le Gall

Electronique, Télécom et Multimédia

Chaudemanche carole.chaudemanche@lcie.fr01 40 95 55 09

France

cecile.chaudemanche@lcie.fr

pierre.genairon@lcie.fr

01 40 95 62 27 janig.legall@lcie.fr

Genairon

Electrodomestique

Activité

Eric

Chiheb

Appareillage industriel & Batteries

Bouattour

Turelle

Bastien Villiers

Défense                                           

Aéronautique                                      

Ferroviare                                                       

Marine                                                    

Automobile

chiheb.bouattour@lcie.fr01 40 95 61 16

Câbles

France

Cécile Chaudemanche 01 40 95 55 06

01 40 95 60 82 

01 40 95 61 43

eric.turelle@lcie.fr

bastien.villiers@lcie.fr

Edouard Badufle 01 40 95 63 56 edouard.badufle@lcie.fr

Carole
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